
 
LES ALIMENTS SALAMINA FOODS (154) 4401 AUTOROUTE LAVAL OUEST 

LAVAL, QC, H7P 4W6 
450-682-1116 PRODUIT/PRODUCT 7020 

 

DATE: 2019-02-13 VERSION: 3 APPROUVÉ PAR: KT 

FICHE DE SPÉCIFICATION DE PRODUIT/PRODUCT SPEC SHEET 
 

NOM DU PRODUIT/ 
PRODUCT NAME 

JAMBON EN DÉS 
DICED HAM 

CODE DU PRODUIT/ 
PRODUCT CODE 

7020 

SCC (14) 
 

86818110070200 

 

INGRÉDIENTS 
PORC, EAU, FÉCULE DE MAÏS MODIFIÉ, EXTRAIT DE SIROP DE MAÏS, SEL, DEXTROSE, ASSAISONNEMENT, 
PHOSPHATE DE SODIUM, ÉRYTHORBATE DE SODIUM, ÉPICES, NITRITE DE SODIUM.   
 
  
FABRIQUÉ SUR UNE LIGNE QUI TRAITE ÉGALEMENT DU SOYA  

 

INGREDIENTS 
PORK, WATER, MODIFIED CORN STARCH, CORN SYRUP SOLIDS, SALT, DEXTROSE, SEASONING, SODIUM 
PHOSPHATE, SODIUM ERYTHORBATE, SPICES, SODIUM NITRITE.   
 
 
MANUFACUTURED ON A LINE THAT ALSO PROCESSES SOYA 

 

EXEMPLE D'ÉTIQUETTE/LABEL EXAMPLE   
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ALLERGÈNES/ALLERGENS  

 

ALLERGÈNES 
MAJEURS/  
(et/ou leurs dérivés) 
 
 
IMPORTANT 
ALLERGENS  
(and/or byproducts of) 

PRÉSENTS DANS LE 
PRODUIT/ 
 
 
 
PRESENT IN THE 
PRODUCT  

PRÉSENTS DANS 
AUTRES PRODUITS 
FABRIQUÉS SUR LA 
MÊME CHAÎNE/ 
 
PRESENT IN OTHER 
PRODUCTS 
MANUFACTURED ON 
THE SAME LINE 

PRÉSENTS DANS 
L'USINE 
 
 
 
PRESENT IN THE 
FACTORY  

ARACHIDES/ 
PEANUTS 
 

NON 
NO 

NON 
NO 

NON 
NO 

NOIX/ 
NUTS 
 

NON 
NO 

NON 
NO 

NON 
NO 

GRAINES DE SÉSAME/ 
SESAME SEEDS 
 

NON 
NO 

NON 
NO 

NON 
NO 

PRODUITS LAITIERS/ 
MILK PRODUCTS 
  

NON 
NO 

NON 
NO 

NON 
NO 

OEUFS/ 
EGGS 
 

NON 
NO 

NON 
NO 

NON 
NO 

POISSON ET FRUITS DE 
MER/ 
FISH AND SEA FOOD 
 

NON 
NO 

NON 
NO 

NON 
NO 

SOYA/ 
SOYA 
 

NON 
NO 

OUI 
YES 

OUI 
YES 

FARINE DE BLÉ 
(gluten)/ 
WHEAT (gluten) 
 

NON 
NO 

NON 
NO 

NON 
NO 

SULFITE/ 
SULFITE 
 

NON 
NO 

NON 
NO 

NON 
NO 

MOUTARDE/ 
MUSTARD 
 

NON 
NO 

NON 
NO 

NON 
NO 
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VALEURS NUTRITIONELLES/NUTRITIONAL VALUES 
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ENTREPOSAGE ET DURÉE DE VIE/STORAGE AND SHELF LIFE 

 

PRODUIT FRAIS OU CONGELÉ?/ 
REFRIGERATED OR FROZEN PRODUCT? 

CONGELÉ/ 
FROZEN 

DURÉE DE VIE (jours)/ 
SHELF LIFE (days)  

180 

TEMPÉRATURE DU CAMION DE TRANSPORT(°C)/ 
TRANSPORT VEHICLE TEMPERATURE (°C)   

INFÉRIEURE À 0°C/ 
LOWER THAN 0°C 

CONSIGNES/ 
INSTRUCTIONS  

GARDER CONGELÉ (-18°C)/ 
KEEP FROZEN (-18°C) 

 

AUTRES INFORMATIONS/OTHER INFORMATION 

 

POIDS PAR BOÎTE(Kg)/ 
PACK SIZE PER CASE(Kg) 

5 

DIMENSION DES BOÎTES/ 
CASE DIMENSIONS 

365*283*76 

NOMBRE DE BOÎTES PAR PALETTE/ 
NUMBER OF CASES PER PALLET 

100 

 

PHOTO DU PRODUIT/PRODUCT PICTURE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


